בית הדין הגדול דחה את הערעור וקיבל את קביעת בית הדין האזורי כי חמותה של האישה היא הסיבה לפירוד בין בני הזוג.

מני אז ועד לגירושין בי"ב באדר א' תשע"ט (17.2.19) שילם הבעל לאשתו מזונות אישה בסך אלף ש"ח. הבעל עזב את הארץ וכבר תשע שנים שאינו מתגורר בארץ, הוא התקבל לעבודה באוסטרליה ולאחר מכן בארצות הברית, ובני הזוג חיו בנפרד כאחת עשרה שנה.

לאחרונה, בשנת תשע"ח (2018) הגישה האישה תביעה לגירושין, בדיונים שהתקיימו בכ"ב בטבת תשע"ט (30.12.18) – דיון שבו לא נכח הבעל, בשל היותו בחו"ל, אלא האישה ובאת כוח הבעל – ולאחר מכן בי"ב באדר א' תשע"ט (17.2.19) טענה האישה שכל הזמן ציפתה שהבעל יחזור אליה אלא שלאחרונה שכנתגלה לה כי הבעל היה בארץ ולא בא לבקר את בנו הבינה שאין יותר סיכוי לשלום בית.

האם האישה 'כל ימיה בעמוד והחזר קאי' לרדוף אחרי הבעל לשלום בית?

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

נוראות נפלאות דעת המיעוט בבית הדין קמא להפחית לבעל מסכום כתובת אשתו בו בזמן שכבר בכ"ג בתמוז תשס"ז (9.7.07) הגישה האישה "תביעה לשלום בית", המעיינ בעשרות עמודי הפרוטוקולים שנכתבו בשנים תשס"ז-תש"ע (2007-2010) יראה את פְּנוּתה של האישה ואת דרישתה האמתית לשלום בית בו בזמן שהבעל מסרב בכל תוקף בכל הדיונים ומבקש לגרשה.

ארבעה הרכבים של בתי הדין בהחלטתם הן בשני ההרכבים האזורים בשנת תשס"ח (2008) והן בהרכב בית הדין הגדול, והן דעת הרוב בהרכב החדש בשנה האחרונה **פסקו כי בשל האיש סיבת הגירושין – האם כולם טעו? האיש הוא שסירב בכל תוקף לשלום בית – האיש סירב לשכור דירה, בעוד האישה מבקשת שלום בית. וגם אם נדחה טענה זו כי לא היה לו כסף לשכירות כפי שנטען, האם כסף לבוא עם האישה לבית מלון ללילה אחד, כבקשתה וכפי שביקש ממנו בית הדין הגדול בדיון בערעור (דאז), גם לא היה לו?**